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Sistema de
Abastecimientos

1

101 - PEDRO MERLA S A

1244 - WALAN LTDA

34340 - SETARIL SOCIEDAD ANONIMA

1244 - WALAN LTDA

ESCOBILLON DE MONOFILAMENTO

DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL

JABON EN PASTA PARA MANOS

REPELENTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

192000

192000

192000

155000

        12,479.53

         6,285.44

         3,774.68

       215,479.00

Cant. Adjudicada

44

92

34

2062 -----

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

10 %

COMPRA DIRECTA 356352 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 283.63

$ 68.32

$ 111.02

$ 104.5

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

101 - PEDRO MERLA S A

1244 - WALAN LTDA

34340 - SETARIL SOCIEDAD ANONIMA

$ 12,479.53

$ 221,764.44

$ 3,774.68

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 238,018.65Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


